Mod. 8 (Serviz. Generale)

' MODULARIO

B.AC. -58

IGRAFICO E ZECTA DELLO STATO S

ISTITUTO POL

¢/ o
/mﬁw’%zﬂf LT ot fort vt

VISTO il D.M. 7.02.2003, con il quale ¢ stata istituita la Commissione scientifica preposta
alla Edizione Nazionale dell’opera omnia di Flavio Biondo;

VISTA la richiesta presentata dal Prof.Massimo Miglio, Presidente della Commissione
stessa, con nota del 15.1.2004, relativa all’inserimento della Professoressa Concetta Bianca,
professore ordinario di filologia medievale e umanistica dell’Universita di Firenze;

VISTO il verbale della Commissione scientifica della riunione del 20.10.2003;

CONSIDERATA la necessita di integrare la suddetta Commissione con la Prof.ssa
Concetta Bianca;

DECRETA
Art.1
La Commissione di cui alle premesse ¢ integrata da:
- Profissa Concetta BIANCA, Professore ordinario di filologia medievale e umanistica
della Universita di Firenze;
Art.2
Il presente decreto sara pubblicato nel Bollettino Ufficiale del Ministero per i Beni e le Attivita

Culturali.

Roma, Ti'? FEB. 2004

«

Sy



